303,11 unitas D vero ex duplicata \*proportione\* BC sit quaternarius et est multiplex  
 303,14 hic quadruplus ex duplicata BC \*proportione\* generatur, BC proportio dimidium eius erit.  
 303,21 proportio superparticularia et in eadem \*proportione\* minimi sint DF et G. Quoniam  
 303,23 G minimi sunt in eadem \*proportione\*, sunt eiusdem proportionis primi. Quocirca sola  
 304,08 et XV. In eadem vero \*proportione\* minimi II et III. Aufero de  
 314,10 sive in numeris atque eorum \*proportione\* statuitur describenda divisio, maius spatium chordae  
 317,04 hypata meson, diapente consonantiam in \*proportione\* sesquialtera constitutam, CA autem ad GA  
 317,19 ea, quae est OB, sesquioctava \*proportione\* distabit. Erit igitur KA quidem diatonos  
 320,11 Quoniam vero si a sesquitertia \*proportione\* duas sesquioctavas abstulero, relinquatur mihi semitonium  
 325,11 quae ad eam in sesquitertia \*proportione\* composita est, diatessaron retinet consonantiam. Si  
 345,14 prima a quinta sesquialtera destiterit \*proportione\*, primaque a secunda, ac secunda a  
 360,19 diapason consonantiae in tripla scilicet \*proportione\* diapason ac diapente consonantiam servat, ita  
 362,04 diatessaron ac diapason in ea \*proportione\*, quae est octo ad tres. Emmelis  
 368,24 ad quem I.DCCCXLVIII sesquitricesima quinta \*proportione\* iunguntur. Idemque I.DCCCXC ad acutissimum, id  
 369,01 id est I.DXII in sesquiquarta \*proportione\* sit constitutus. Item in diatonico genere  
 369,04 I.DCCI, ad quos I.DCCCXLVIII sesquisextima \*proportione\* coniuncti sint, ipsi autem I.DCCI ad  
 371,18 sunt proximae, minores sint ea \*proportione\*, quae relinquitur ad acutum. In non  
 194,16 adhibetur. Ptolemaeus tamen etiam hanc \*proportionem\* inter consonantias ponit, ut posterius ostendam.  
 197,21 est, ad se invicem sesquioctavam \*proportionem\* perpensi sunt custodire. Quintus vero est  
 198,04 malleum VI ponderum secundum epitritam \*proportionem\* diatessaron consonantia iungebatur. VIII vero ponderum  
 202,11 enim ad III sesquiterciam obtinent \*proportionem\*, tres vero ad binarium sesquialtera conlatione  
 202,26 ac XVIII collati sesquioctavam retinent \*proportionem\* atque idcirco tonum. Sed hanc \*proportionem\*  
 202,27 atque idcirco tonum. Sed hanc \*proportionem\* XVII numerus medius non in aequalia  
 223,17 edisseret, ut tonum sesquioctavam facere \*proportione\* eumque in duo aequa dividi non  
 223,19 posse, sicut nullam eiusdem generis \*proportionem\*, id est superparticularis; diatessaron etiam consonantiam  
 229,25 I. VII. Si vero superparticularem \*proportionem\* quaeras, naturalem sibi compara numerum detracta  
 235,10 habet, qui possit facere sesquialteram \*proportionem\*. Ternarius vero non habet, qui ei  
 238,18 est pluralitas numerorum, maiorem obtinebunt \*proportionem\* ad se invicem numeri, si eis  
 240,05 Hinc apparet, quodsi aliquibus numeris

\*proportionem\* continentibus superparticularem aequa pluralitas addatur, maiorem

240,06 aequa pluralitas addatur, maiorem esse

\*proportionem\* ante aequae pluralitatis augmentum, quam postea 240,25 primos superparticulares primam efficere multiplicem \*proportionem\*. Ut si sesquialter et sesquitercius coniungantur,

241,21 ad secundum terminum eandem retinet \*proportionem\*, quam secundus ad tertium, dicitur haec

250,06 IIII. Igitur uni binarius comparatus

\*proportionem\* duplicem facit et reddit diapason consonantiam 250,45 binario comparemus, cadet in duplicem \*proportionem\*, quam tenebat ad unitatem binarius comparatus.

251,03 sesquialteram, id est diapente, effici

\*proportionem\*. Quibus mixtis, scilicet diapason ac diapente, 252,28 vero quoniam nullam habet oppositam \*proportionem\* nec ullius ipsa sesquialtera est, aut

254,06 continuum ei superparticularem quis auferat

\*proportionem\*, quae est scilicet minor, id quod

254,11 duplicata non efficit integram sesquiterciam

\*proportionem\*, sed ea distantia minor est, quae

258,08 maior, diatessaron minor, apparet maiorem

\*proportionem\* maiori, minorem vero minori esse consonantiae

258,21 vero duplam ac sesquialteram triplicem

\*proportionem\* creare, ex his etiam illud apparet,

259,10 fit bis diapason, quae quadruplam \*proportionem\*

tenet. Quid igitur, si diatessaron ac

259,20 Is enim ad senarium diatessaron \*proportionem\*

tenet. Qui octonarius ad ternarium comparatus

263,10 autem LXV.DXXXVI non facere sesquioctavam

\*proportionem\*, si LVIII.XLVIII unitatibus comparentur, si octava

263,16 diligentiae computandam. Liqueat igitur eam

\*proportionem\*, quae in CCLVI et CCXLIII est

264,15 terminus ad primum toni retinet \*proportionem\*.

secundus vero ad primum semitonii minoris,

268,14 adstringam. Adversum Aristoxenum demonstratio

superparticularem \*proportionem\* dividi in aequa non posse atque

269,01 Inter duos enim numeros superparticularem

\*proportionem\* continentem, sive illi sint principales, quorum

269,04 numerus collocari, ut, quam minimus \*proportionem\*

tenet ad medium, eam medium teneat

269,12 illud quidem constare poterit, sesquioctavam

\*proportionem\*, quae tonus est, in dimidia posse

271,03 XVII numerus comparatus supersexissextadecimam

obtinere \*proportionem\*, si eiusdem XVII numeri sexadecimam requiremus.

271,09 solus XVIII numerus sesquioctavam custodiat

\*proportionem\*. Unde fit, ut, quoniam supersexissextadecima proportio

271,18 sit maior. Sed quoniam sesquissextadecimam